Beckmann's Beschreib. d. Churm. V, II, VIII, Sp. 329.

LVI. Bischof Dieterich von Havelberg citirt in Sachen der Ermordung des Erzbischofs Burhard von Magdeburg die Bürger zu Halle vor sich, im Jahre 1338.

Thidericus, Dei gratia Havelbergensis ecclesie Episcopus, index unicus quoad negotium infra scriptum a fede apostolica deputatus, discretis viris, Rectoribus Ecclesiistarum per opidum Halense, constitutis, salutem et mandatis Apostolicis firmiter obedire. Cum consules et rectores opidi Hallensis, Magdeb. dioecesis, in negotio confirmationis cuiusdam sententie, diffinitive late per venerabilem in Christo patrem et dominum, dominum Ottone, sancte Magdeburgensis Ecclesie Archiepiscopum, olim pro eisdem, occasione infamie, qua infamati extiterant super interfectione domini Borchardi, quondam eiusdem Archiepiscopi felicis memorie. Nos auctoritate apostolica indicem impetraverint; Autoritate igitur harum literarum discretioni vestre committimus et mandamus, quatinus citatis publice et peremptorie omnes et singulos, qui dicte confirmationis negotio opponere se voluerint sine possint de iure, ut compareant coram nobis, feria secunda proxima post festum beati Martini, ad procedendum in toto negotio predicto et ad sententiam diffinitiuvam, prout dictauerit iuris ordo, eis intimandam. Quod si non venerint, prout persuadebunt iura, nihilominus procedemus. Datum Anno Domini M. CCC. XXXVIII.

in die beatorum Confessorum Galli et Lulli. Reddite literam vestris Sigillis sigillatam, in signum execu-
tions per vos facte.

Ludewig, Reliq. manuscript. XII, 239.

LVII. Dieterich, Bischof von Havelberg, bestätigt das Endurtheil in Sachen der Bürger zu Halle
wegen der Ermordung des Erzbischofs Burchard, im Jahre 1338.

In nomine domini nostri Ihesu Christi amen. Nos Thidericus, dei gratia haelbergensis ec-
clesie episcopus, universis Christi fidelibus — Salutem et pacem — cum notitia subscriptorum. — Co-
ram nobis in judicio constitutus Sindicus et procurator — Confulum, Scabinorum et Magistrorum Uni-
versitatis opidi Hallensis — quasdam litteras apostolicas — et quandam diffinitiuam sententiam —
domini Ottonis — sancte Magdeburgensis ecclesie — nunc in Archiepiscopum consecrati — ex-
hibuit. Post quarum litterarum presentationem dictus Syndicus instanter petuit, ut in negocio confirma-
cionis supradicte sententie auctoritate apostolica procedere dignaremur —. Unde nos Theodoricus
Haelbergensis ecclesie Episcopus — hac die presenti, statuto a nobis pro termino peremptorio ad
audiendam nostram sententiam diffinitiuam, pro tribunali sedentes, dei nomine invocato, secundum ea,
que uidimus et cognouimus, habita matura deliberatione et communicato consilio sapientum, diffinitiuam
pronunciamus sentenciam et declaramus in his scriptis, dominum Ottone m., nunc Archiepiscopum, tunc
vero electum Magdeb., auctoritate dictae sedis iuste et canonice in negotio inquisitionis dictorum opida-
norum et universitatis opidi Hallensis super infamia contra eos exorta ex nece et captivitate Domini
Burchardi Archiepiscopi quondam Magdeburgensis — iuste ex canonice processisse —. —
Lecta et lata est hec sentencia per nos — Anno MCCCXXXVIII°, in Ecclesia nostra Haelber-
genfi, XVI. die Nouembri.